
2020 年 6 月 4日 

取引先  各位 

株式会社  山本製作所 

 

 

 

2020 年 6月度 計画休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

当社では、新型コロナウイルスの影響による得意先の生産調整を鑑み、計画休業の措置を 

取ります。急遽のご連絡となり、お客様をはじめ、関係各所の皆様にはご不便をおかけす 

ることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【6 月 計画休業日】 

・本社工場・・・5(金)、12(金）、19(金)、26(金） 

・恵那工場・・・5(金)、11(木）、12(金）、18(木)、19(金)、25(木）、26(金） 

・山形工場・・・5(金)、12(金）、19(金)、26(金） 

 

今後も、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に、引き続き関係各所と 

連携し対応してまいります。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


